BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số:1565-CV/TĐTN-TNNT
“V/v góp ý kế hoạch phối hợp tổ chức Hội trại

Tuổi trẻ anh hùng bảo vệ Tổ quốc năm 2021”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 01 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: - Ban Thường vụ Hội Cựu chiến binh tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Căn cứ Báo cáo số 146/BC-UBND, ngày 05 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bến Tre “Về việc tổng kết công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập

ngũ năm 2020, phương hướng năm 2021”;

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn chủ trì xây dựng dự thảo kế hoạch phối hợp tổ

chức Hội trại “Tuổi trẻ anh hùng bảo vệ Tổ quốc” năm 2021 trên địa bàn tỉnh Bến

Tre theo tinh thần chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Báo cáo số 146/BC-UBND.

Để có sự thống nhất chung giữa các đơn vị phối hợp trước khi trình xin ý kiến

thành viên Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự tỉnh và Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự các

huyện, thành phố; Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ban Thường vụ Hội

Cựu chiến binh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh cho ý kiến đóng góp vào dự thảo kế hoạch

phối hợp tổ chức Hội trại “Tuổi trẻ anh hùng bảo vệ Tổ quốc” năm 2021 và gửi về

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn vào ngày 10/6/2020 để tổng hợp, điều chỉnh, bổ sung.

(Gửi kèm Báo cáo số 146/BC-UBND và dự thảo kế hoạch phối hợp).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong nhận được sự góp ý của các đơn vị,

văn bản góp ý vui lòng gửi về Ban Thường vụ Tỉnh đoàn qua Ban Thanh niên

Nông thôn - Công nhân và Đô thị (Số 58, Đường 3/2, Phường An Hội, Thành

phố Bến Tre; số điện thoại: 02753.818.118, email: bantnntbt@yahoo.com.vn).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

mailto:bantnntbt@yahoo.com.vn

		2020-06-01T14:54:29+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!